令和 6 年 4 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

拝啓、貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は favorist 【フェイバリスト】に格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度、為替の円安や原材料の高騰に伴い、

一部商品において価格改定を行う運びとなりましたので、ご案内させていただきます。

弊社としましても、コスト高騰の吸収に努めて参りましたが、

自社努力のみでは補いきれず、従来の価格での販売が困難な状況となりました。

つきましては、下記の通り販売価格を改定させていただきます。

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけすることとなりますが、

何卒事情ご賢察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、商品の安定供給をはじめ、

品質の向上及びサービスの充実に努めて参りますので、

引き続きご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

品番 商品 新上代 現上代 実施期日（受付）

075049 フォールディングファン(在庫品)(レッド) ¥200  ¥175  2024/4/12

075247 フォールディングファン(在庫品)(ピンク) ¥200  ¥175  2024/4/12

075148 フォールディングファン(在庫品)(グリーン) ¥200  ¥175  2024/4/12

075346 フォールディングファン(在庫品)(ブルー) ¥200  ¥175  2024/4/12

075445 フォールディングファン(在庫品)(ネイビー) ¥200  ¥175  2024/4/12

107542 フォールディングファン(カラーズ)(在庫品)(ネイビー) ¥200  ¥175  2024/4/12

107641 フォールディングファン(カラーズ)(在庫品)(ブルー) ¥200  ¥175  2024/4/12

107740 フォールディングファン(カラーズ)(在庫品)(ピンク) ¥200  ¥175  2024/4/12

107849 フォールディングファン(カラーズ)(在庫品)(ブラック) ¥200  ¥175  2024/4/12

176548 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(カーキ) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

293443 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(アイボリー) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

176241 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(白) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

176340 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(黒) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

301544 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(アイスブルー) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

301643 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(サーモンピンク) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

301742 スリムステンレスサーモ(マット)(270ml)(パープル) ¥1,500  ¥1,250  2024/4/12

254246 オーガニックコットン(マルシェタイプ)(ナチュラル) ¥525  ¥475  2024/4/12

254147 オーガニックコットントート(L)(ナチュラル) ¥395  ¥375  2024/4/12

mailto:favorist@sp-hirokawa.com

 令和 6 年 4 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

品番 商品 新上代 現上代 実施期日（受付）

298240 マイクリアボトル(500ml)(黒) ¥850  ¥800  2024/4/12

298349 マイクリアボトル(500ml)(白) ¥850  ¥800  2024/4/12

298448 マイクリアボトル・トライタン(500ml)(黒) ¥975  ¥925  2024/4/12

298547 マイクリアボトル・トライタン(500ml)(白) ¥975  ¥925  2024/4/12

202346 【受注生産品】本革トレイ(グレージュ) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202247 【受注生産品】本革トレイ(ブラウン) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202148 【受注生産品】本革トレイ(ブラウン) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202445 【受注生産品】本革トレイ(赤) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202742 【受注生産品】本革マウスパッド(グレージュ) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202643 【受注生産品】本革マウスパッド(ブラウン) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202544 【受注生産品】本革マウスパッド(黒) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

202841 【受注生産品】本革マウスパッド(赤) ¥2,900  ¥2,800  2024/4/12

244148 【受注生産品】本革ストラップペンホルダー(グレージュ) ¥975  ¥750  2024/4/12

244049 【受注生産品】本革ストラップペンホルダー(ブラウン) ¥975  ¥750  2024/4/12

243943 【受注生産品】本革ストラップペンホルダー(黒) ¥975  ¥750  2024/4/12

244247 【受注生産品】本革ストラップペンホルダー(赤) ¥975  ¥750  2024/4/12

184444 ステンレススクエアトレー(シルバー) ¥675  ¥620  2024/4/12

099045 ショットグラス(50ml)(クリア) ¥470  ¥445  2024/4/12

288142 缶型グラス(360ml)(クリア) ¥725  ¥675  2024/4/12

288241 缶型グラス(490ml)(クリア) ¥750  ¥700  2024/4/12

246647 テントクロス折りたたみトート(オリーブ) ¥700  ¥675  2024/4/12

246449 テントクロス折りたたみトート(グレー) ¥700  ¥675  2024/4/12

246548 テントクロス折りたたみトート(ネイビー) ¥700  ¥675  2024/4/12

246340 テントクロス折りたたみトート(黒) ¥700  ¥675  2024/4/12

291449 Re:WEAR イージーケアトート(ネイビー) ¥900  ¥775  2024/4/12

291548 Re:WEAR イージーケアトート(オリーブ) ¥900  ¥775  2024/4/12

291647 Re:WEAR イージーケアトート(ゴールドベージュ) ¥900  ¥775  2024/4/12

291746 Re:WEAR イージーケアトート(ブルーグレー) ¥900  ¥775  2024/4/12

291845 Re:WEAR イージーケアトート flat(ネイビー) ¥800  ¥695  2024/4/12

291944 Re:WEAR イージーケアトート flat(オリーブ) ¥800  ¥695  2024/4/12

292040 Re:WEAR イージーケアトート flat(ゴールドベージュ) ¥800  ¥695  2024/4/12

292149 Re:WEAR イージーケアトート flat(ブルーグレー) ¥800  ¥695  2024/4/12

mailto:favorist@sp-hirokawa.com

 令和 6 年 4 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

品番 商品 新上代 現上代 実施期日（受付）

292248 Re:PET ポータブルバッグ(アッシュブルー) ¥600  ¥550  2024/4/12

292347 Re:PET ポータブルバッグ(グレージュ) ¥600  ¥550  2024/4/12

292446 Re:PET ポータブルバッグ(アッシュグリーン) ¥600  ¥550  2024/4/12

292545 Re:PET ポータブルバッグ(スモーキーピンク) ¥600  ¥550  2024/4/12

292644 Re:PET ポータブルバッグ mini(アッシュブルー) ¥525  ¥480  2024/4/12

292743 Re:PET ポータブルバッグ mini(グレージュ) ¥525  ¥480  2024/4/12

292842 Re:PET ポータブルバッグ mini(アッシュグリーン) ¥525  ¥480  2024/4/12

292941 Re:PET ポータブルバッグ mini(スモーキーピンク) ¥525  ¥480  2024/4/12

288845 ビールジョッキ(360ml)(クリア) ¥1,500  ¥1,425  2024/4/12

288944 ビールジョッキ(435ml)(クリア) ¥1,725  ¥1,625  2024/4/12

265044 スタッキンググラス(210ml)(アクアブルー) ¥1,100  ¥1,000  2024/4/12

264948 スタッキンググラス(210ml)(クリア) ¥1,100  ¥1,000  2024/4/12

265242 スタッキンググラス(210ml)(シルバーグレー) ¥1,100  ¥1,000  2024/4/12

265143 スタッキンググラス(210ml)(リーフグリーン) ¥1,100  ¥1,000  2024/4/12

288548 ガラスプレート(小)(クリア) ¥1,025  ¥975  2024/4/12

288647 ガラスプレート(中)(クリア) ¥1,050  ¥990  2024/4/12

288746 ガラスプレート(大)(クリア) ¥1,125  ¥1,060  2024/4/12

296642 サーモス 真空断熱タンブラー (350ml) (シルバー)(JDI-350) ¥2,175  ¥2,125  2024/4/12

296741 サーモス 真空断熱タンブラー (400ml) (シルバー)(JDI-400) ¥2,500  ¥2,325  2024/4/12

099748 不織布巾着(白) ¥75  ¥70  2024/4/12

099847 不織布巾着(黒) ¥75  ¥70  2024/4/12

100048 不織布巾着(レッド) ¥75  ¥70  2024/4/12

100147 不織布巾着(ネイビー) ¥75  ¥70  2024/4/12

100444 不織布バッグ(小判抜き)(白) ¥90  ¥84  2024/4/12

100543 不織布バッグ(小判抜き)(黒) ¥90  ¥84  2024/4/12

100741 不織布バッグ(小判抜き)(レッド) ¥90  ¥84  2024/4/12

100840 不織布バッグ(小判抜き)(ネイビー) ¥90  ¥84  2024/4/12

101144 不織布ショルダーバッグ(白) ¥195  ¥175  2024/4/12

101243 不織布ショルダーバッグ(黒) ¥195  ¥175  2024/4/12

101540 不織布ショルダーバッグ(ネイビー) ¥195  ¥175  2024/4/12

111648 不織布マチ付きイベントバッグ(白) ¥225  ¥200  2024/4/12

111747 不織布マチ付きイベントバッグ(黒) ¥225  ¥200  2024/4/12

mailto:favorist@sp-hirokawa.com

 令和 6 年 4 月吉日

お得意様 各位

廣川株式会社 フェイバリスト販売課

〒543-0013 大阪市天王寺区玉造本町 11-23

メールアドレス：favorist@sp-hirokawa.com

TEL 06-6768-2011／FAX 06-6765-0034

（土日祝を除く AM9 時～PM5 時）

品番 商品 新上代 現上代 実施期日（受付）

111945 不織布マチ付きイベントバッグ(レッド) ¥225  ¥200  2024/4/12

112041 不織布マチ付きイベントバッグ(ネイビー) ¥225  ¥200  2024/4/12

218248 不織布バッグ(特大)(黒) ¥255  ¥230  2024/4/12

218347 不織布バッグ(特大)(白) ¥255  ¥230  2024/4/12

218446 不織布バッグ(特大)(ネイビー) ¥255  ¥230  2024/4/12

222948 不織布チャックポーチ(黒) ¥110  ¥100  2024/4/12

223044 不織布チャックポーチ(ネイビー) ¥110  ¥100  2024/4/12

223341 不織布チャックポーチ(白) ¥110  ¥100  2024/4/12

111440 不織布マチ付スクエアバッグ(レッド) ¥210  ¥180  2024/4/12

111549 不織布マチ付スクエアバッグ(ネイビー) ¥210  ¥180  2024/4/12

111143 不織布マチ付スクエアバッグ(白) ¥210  ¥180  2024/4/12

111242 不織布マチ付スクエアバッグ(黒) ¥210  ¥180  2024/4/12

238444 不織布底マチバッグ(船底)(黒) ¥195  ¥170  2024/4/12

238543 不織布底マチバッグ(船底)(白) ¥195  ¥170  2024/4/12

238642 不織布底マチバッグ(船底)(ネイビー) ¥195  ¥170  2024/4/12

238840 不織布 A4 ﾏﾁ付きバッグ(黒) ¥150  ¥140  2024/4/12

238949 不織布 A4 ﾏﾁ付きバッグ(白) ¥150  ¥140  2024/4/12

239045 不織布 A4 ﾏﾁ付きバッグ(ネイビー) ¥150  ¥140  2024/4/12

239847 不織布手提げバッグ(黒) ¥145  ¥125  2024/4/12

239946 不織布手提げバッグ(白) ¥145  ¥125  2024/4/12

240041 不織布手提げバッグ(ネイビー) ¥145  ¥125  2024/4/12

240348 不織布手提げバッグ(レッド) ¥145  ¥125  2024/4/12

289446 ジュートバッグ(小)(ナチュラル) ¥650  ¥900  2024/4/12

289347 ジュートバッグ(大)(ナチュラル) ¥775  ¥960  2024/4/12

※上記価格はすべて税別価格です。

実施期日：2024 年 4 月 12 日受付分より

以上

mailto:favorist@sp-hirokawa.com